
 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad  
oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. výst.: 78860/2022/Min V Praze dne 11.07.2022 
Č.j.: MUCE 103919/2022 OSU  

vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Bc. Bohumila Minaříková,kancelář č.dv. 109 
221 982 132  
bohumila.minarikova@mestocernosice.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím 
dokončením, kterou dne  2.5.2022 podala  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 
00066001, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5, 
kterou zastupuje Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Muchova 223/9, 160 00  Praha 6 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Podle § 118 a § 115 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby 

„rekonstrukce  silnice  II/102  hranice hl.m. Prahy - Štěchovice II. etapa“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 81, parc. č. 84/1, 86/60, 91, 93/3, 103/1, 103/3, 123/2, 
123/3, 124/3, 147/1, 147/2, 147/23, 616/1, 616/7, 654/12 v katastrálním území Davle, parc. č. 
860/1, 860/6, 860/7, 860/15, 860/16, 860/17, 860/18, 860/19, 860/20, 860/22 v katastrálním 
území Hradištko pod Medníkem, parc. č. 374/3, 375/3, 470/3, 470/4, 470/8 v katastrálním 
území Masečín, parc. č. 496/1 v katastrálním území Slapy nad Vltavou, st. p. 70/1, 77, parc. č. 
5/3, 13, 23/7, 138/2, 144/2, 181/5, 453/2, 454, 658/1, 664, 671/2, 692/1, 692/42, 692/53, 693/2, 
696, 700/4, 700/9, 712/1, 712/3, 726/2 v katastrálním území Štěchovice u Prahy. 
 
Změna stavby před dokončením obsahuje: 
Zřízení zvýšeného odrazného proužku podél sil. II/102 v místech stávající autobusové zastávky 
Davle – U Kiliána směr Praha. Odrazný proužek bude realizován v km 12,255 – 12,285, délky 
30 m, šířky 1,5 m, výška nášlapu 16 cm s použitím zámkové dlažby. 

 
II.  Pro změnu stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v řízení o této 

změně, kterou vypracoval Ing. Jiří Ctibor, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 



Č.j. MUCE 103919/2022 OSU str. 2 

 
0012627, datované 04/2022; jakékoliv jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

2. Při realizaci změny stavby budou dodrženy podmínky ze stanovisek a vyjádření Povodí 
Vltavy, státního podniku, ze dne 1.6.2022 pod zn. PVL-33202/2022/240-Ver, CETIN a.s., 
ze dne 26.5.2024 pod čj. 664045/22. 

3. Všechny ostatní podmínky rozhodnutí č.j. MUCE 4375/2019  OSU, spis.zn. výst.: 
29131/2018/Se ze dne 18.1.2019, neupravované v tomto rozhodnutí, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5. 
 

Odůvodnění: 

Dne 2.5.2022 byla podatelnou Městského úřadu Černošice přijata žádost žadatele, kterým 
je Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5, kterou zastupuje kterou zastupuje Atelier PROMIKA s.r.o., 
IČO 26080273, Muchova 223/9, 160 00  Praha o povolení změny stavby před jejím 
dokončením, která se týká stavby nazvané jako: „rekonstrukce  silnice  II/102  hranice hl.m. 
Prahy – Štěchovice II. etapa“ (dále jen "stavba") na pozemku st. p. 81, parc. č. 84/1, 86/60, 91, 
93/3, 103/1, 103/3, 123/2, 123/3, 124/3, 147/1, 147/2, 147/23, 616/1, 616/7, 654/12 
v katastrálním území Davle, parc. č. 860/1, 860/6, 860/7, 860/15, 860/16, 860/17, 860/18, 
860/19, 860/20, 860/22 v katastrálním území Hradištko pod Medníkem, parc. č. 374/3, 375/3, 
470/3, 470/4, 470/8 v katastrálním území Masečín, parc. č. 496/1 v katastrálním území Slapy 
nad Vltavou, st. p. 70/1, 77, parc. č. 5/3, 13, 23/7, 138/2, 144/2, 181/5, 453/2, 454, 658/1, 664, 
671/2, 692/1, 692/42, 692/53, 693/2, 696, 700/4, 700/9, 712/1, 712/3, 726/2 v katastrálním 
území Štěchovice u Prahy. 

Pro výše uvedenou stavbu bylo vydáno povolení pod č.j. MUCE 4375/2019 OSU spis. zn.  výst.: 
29131/2018/Se ze dne 18.1.2019. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením dotčeným 
účastníkům řízení podle § 118 ve spojení s ust. § 115 stavebního zákona opatřením č.j. MUCE 
91026/2022 OSU ze dne 3.6.2022, kde stanovil lhůtu k podání námitek účastníků řízení 
a závazných stanovisek dotčených orgánů do 10 dnů ode dne doručení oznámení. Podmínky, 
za kterých bylo povolení stavby vydáno, zůstaly nezměněny. 

K žádosti o vydání povolení změny  stavby byla doložena stanoviska a vyjádření: 
- Povodí Vltavy, státní podnik ze dne 1.6.2022 pod zn. PVL-33202/2022/240-Ver, 
- smlouva o nájmu pozemků č. 2794/2017-SML uzavřená mezi Povodí Vltavy , s.p. a 

Středočeským krajem, 
- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 2786/2017-SML uzavřená mezi 

Povodí Vltavy, s.p. a Středočeským krajem, 
- IDSK, p.o., ze dne 15.2.2022 pod zn. 0619/22, 
- Městys Davle, ze dne 25.2.2022 pod č.j. 296/2022/UMD, 
- CETIN a.s., ze dne 26.5.2022 pod č.j. 664045/22, 
- ČEZ Distribuce a.s., ze dne 26.5.2022 pod zn. 0101749205, 
- POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha 

venkov – JIH, dopravní inspektorát ze dne 4.3.20 pod č.j. KRPS-39707-3/ČJ-2022-
011406 a ze dne 18.5.2022 pod č.j. KRPS-115462-2/ČJ-2022-011406. 

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky. V souladu s § 118 stavebního zákona 
rozhodl stavební úřad o změně stavby před jejím dokončením a stavebníkovi vyhověl v plném 
rozsahu. 
Správní orgán v provedeném řízení uplatňoval svou pravomoc pouze k těm účelům, k nimž mu 
byla zákonem nebo na základě zákona svěřena, a v rozsahu, v jakém mu byla svěřena. Správní 
orgán dbal, aby přijaté řešení bylo v souladu s veřejným zájmem a aby odpovídalo okolnostem 



Č.j. MUCE 103919/2022 OSU str. 3 

 
daného případu, jakož i na to, aby při rozhodování skutkově shodných nebo podobných případů 
nevznikaly nedůvodné rozdíly. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
František Dvořák, Marie Dvořáková, Vladimíra Kolková, Věra Krbcová, Eva Lišková, Ludmila 
Novotná, Eva Ouská, Hana Švejdová, Ivana Veselá, ALTSTAEDTER INVESTMENTS a.s., 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, Lesy České republiky, s.p., 
lesní závod Konopiště, Městys Davle, Městys ŠTĚCHOVICE, MOL Česká republika, s.r.o., 
Obec Hradištko, Obec Slapy, Povodí Vltavy, státní podnik, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, VM FOREST, spol. s r.o., CETIN a.s., 
ČD - Telematika a.s., servis kabelových sítí Praha, ČEPS, a.s.,  
ČEZ Distribuce, a. s., ELTODO-CITELUM, s.r.o., Správa železniční a dopravní cesty,státní 
organizace, Oblastní ředitelství Praha, T-Mobile Czech Republic a.s., Vodohospodářská 
společnost Benešov, s.r.o., Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti, v. v. i.,  

Vlastníci pozemků parc č. st. 1084, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 615/1, 81, st. 82, st. 84/1, st. 84/2, st. 
84/3, st. 170, 85/1, 86/1, 879, st. 152/2, 878/1, 878/2, st. 153, 86/2, 616/6, 87/6, st. 208, 87/2, 
st. 89, 86/56, 86/57, st. 178, 993, 86/4, 86/68, st. 92, 91, 1022, 93/1, 93/2 st. 95, 95/2, 94, 
st. 96, 884/1, 884/2, 616/9, 104/12, 104/11, 104/13, 104/14, 106/2, 106/13, 104/9, 104/7, 104/8,  
106/3, 104/1, 104/6, 104/16, 616/3, 617, 115/2, 115/1, 116, st. 171, 618, 616/4, 122/3, st. 154, 
st. 172, 122/2, st. 155, 122/6, 128/5, 128/6, 126/6, 126/7, 126/4, 126/10, 126/5, 126/2, 125/1  
k.ú. Davle, poz. parc. č. 860/2, 860/9, 860/25, 860/23, 860/9, 860/25, 860/23, 860/5 k.ú. 
Hradištko pod Medníkem, poz. parc. č. 375/3, 374/2, 374/3, 376/710, 376/16, 376/15, 376/10, 
470/2, 370/1, 370/2, 369, 363/2, 371/1, 366/4, 366/3, 366/2, 470/11, 363/3, 363/4, 363/5, 
376/52, 376/50, 376/49, 376/48, 376/47, 376/46, 376/45, 376/44, 376/43, 376/42, 376/41, 
376/38, 470/7, 376/597, 376/598, 376/599, 376/615, 376/616, 376/617, 376/2, 470/6, 470/14  
k.ú. Masečín, poz. parc. č. 658/2, 37/2, 700/1, 657/14, 657/13, 657/15, 657/3, 895, st. 10, st. 11, 
st. 12/1, 711/1, 23/7, 842, 23/8, 21/2, 662, 660, 9/1, st. 114/1, 3/1, 661/3, 181/11, 181/4, st. 406, 
693/1181/10181/3, st. 53/2, 134, st. 50/1, 663, st. 49/1, st. 49/2, st. 48, 163/2, st. 105, 158/1, 
163/1, 163/10, 158/2, 157, st. 112, 163/11, 163/22, 163/12, 163/21, st. 55/1, 870, 138/5, 138/1, 
155, 163/17, 163/4, 148/1, st. 159, st. 1074, 133/1, 131/2, 670, st. 109, 153/3, 139/2, 131/5, 
884, st. 70/1, 144/3, 692/15, 453/4, 455, 504/1, st. 299, 738/1, st. 300, st. 302, st. 303 k.ú. 
Štěchovice,  poz. parc. č. 494, 517/2 k.ú. Slapy. 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu 
Černošice, odbor stavební úřad, se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice, podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUCE 103919/2022 OSU str. 4 

 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace změny stavby. Další vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti 
původního stavebního povolení. Změna stavby nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí 
nenabude právní moci. 
 
 
 
 

Bc. Bohumila Minaříková 
vedoucí oddělení dopravy a správy komunikací OSU 

 Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka" 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Černošice a na úřední desce Městyse Davle, OÚ Hradištko, Městyse Štěchovice a  
OÚ Slapy. Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje písemnost za doručenou. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ........................................           Sejmuto dne: ...........................................  
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno provést následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 

 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 
Účastníci řízení dle ust. § 109 písm. a) – d) stavebního zákona 
Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v 
 sídlo: Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 
 zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 
František Dvořák, Kiliánská č.p. 235, 252 06  Davle 
Marie Dvořáková, Kiliánská č.p. 235, 252 06  Davle 
Vladimíra Kolková, Kiliánská č.p. 237, 252 06  Davle 
Věra Krbcová, Hlavní č.p. 132, 252 07  Štěchovice 
Eva Lišková, Kiliánská č.p. 232, 252 06  Davle 
Ludmila Novotná, Vltavská č.p. 321, 252 07  Štěchovice 
Eva Ouská, Třebenice č.p. 21, Štěchovice, 252 08  Slapy nad Vltavou 
Hana Švejdová, V Kocábech č.p. 264, 252 07  Štěchovice 
Ivana Veselá, Kiliánská č.p. 235, 252 06  Davle 
ALTSTAEDTER INVESTMENTS a.s., IDDS: 8ptvf32 
 sídlo: Radlická č.p. 180/50, 150 00  Praha 5-Smíchov 



Č.j. MUCE 103919/2022 OSU str. 5 

 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Lesy České republiky, s.p., lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Městys Davle, IDDS: aeybpn5 
 sídlo: Na náměstí č.p. 63, 252 06  Davle 
Městys ŠTĚCHOVICE, IDDS: i5tbbbm 
 sídlo: Hlavní č.p. 3, 252 07  Štěchovice 
MOL Česká republika, s.r.o., IDDS: 93pchfn 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2121/3, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Obec Hradištko, IDDS: fxtbd3h 
 sídlo: Ve Dvoře č.p. 1, 252 09  Hradištko 
Obec Slapy, IDDS: hrfbxt6 
 sídlo: Slapy č.p. 72, 252 08  Slapy nad Vltavou 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, IDDS: 
4bdfs4u 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
VM FOREST , spol. s r.o., IDDS: aipa25w 
 sídlo: Na Plazech č.e. 83, Sloup, 252 06  Davle 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČD - Telematika a.s., servis kabelových sítí Praha, IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Správa železniční a dopravní cesty,státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IDDS: ts2a5gr 
 sídlo: Černoleská č.p. 1600, 256 01  Benešov u Prahy 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 
 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i., IDDS: 5p7ua5u 
 sídlo: Strnady č.p. 136, 252 02  Jíloviště 
 

Účastníkům uvedeným v § 109 písm.e) a f) stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou 
zveřejněnou po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice a na úřední desce  Městyse  
Davle, OÚ Hradištko, Městyse Štěchovice a OÚ Slapy:                                                                   
pozemek parc č. st. 1084, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 615/1, 81, st. 82, st. 84/1, st. 84/2, st. 84/3, st. 
170, 85/1, 86/1, 879, st. 152/2, 878/1, 878/2, st. 153, 86/2, 616/6, 87/6, st. 208, 87/2, st. 89, 
86/56, 86/57, st. 178, 993, 86/4, 86/68, st. 92, 91, 1022, 93/1, 93/2 st. 95, 95/2, 94, st. 96, 
884/1, 884/2, 616/9, 104/12, 104/11, 104/13, 104/14, 106/2, 106/13, 104/9, 104/7, 104/8,  
106/3, 104/1, 104/6, 104/16, 616/3, 617, 115/2, 115/1, 116, st. 171, 618, 616/4, 122/3, st. 154, 
st. 172, 122/2, st. 155, 122/6, 128/5, 128/6, 126/6, 126/7, 126/4, 126/10, 126/5, 126/2, 125/1  
k.ú. Davle, poz. parc. č. 860/2, 860/9, 860/25, 860/23, 860/9, 860/25, 860/23, 860/5 k.ú. 
Hradištko pod Medníkem, poz. parc. č. 375/3, 374/2, 374/3, 376/710, 376/16, 376/15, 376/10, 
470/2, 370/1, 370/2, 369, 363/2, 371/1, 366/4, 366/3, 366/2, 470/11, 363/3, 363/4, 363/5, 
376/52, 376/50, 376/49, 376/48, 376/47, 376/46, 376/45, 376/44, 376/43, 376/42, 376/41, 
376/38, 470/7, 376/597, 376/598, 376/599, 376/615, 376/616, 376/617, 376/2, 470/6, 470/14  
k.ú. Masečín, poz. parc. č. 658/2, 37/2, 700/1, 657/14, 657/13, 657/15, 657/3, 895, st. 10, st. 11, 



Č.j. MUCE 103919/2022 OSU str. 6 

 
st. 12/1, 711/1, 23/7, 842, 23/8, 21/2, 662, 660, 9/1, st. 114/1, 3/1, 661/3, 181/11, 181/4, st. 406, 
693/1181/10181/3, st. 53/2, 134, st. 50/1, 663, st. 49/1, st. 49/2, st. 48, 163/2, st. 105, 158/1, 
163/1, 163/10, 158/2, 157, st. 112, 163/11, 163/22, 163/12, 163/21, st. 55/1, 870, 138/5, 138/1, 
155, 163/17, 163/4, 148/1, st. 159, st. 1074, 133/1, 131/2, 670, st. 109, 153/3, 139/2, 131/5, 
884, st. 70/1, 144/3, 692/15, 453/4, 455, 504/1, st. 299, 738/1, st. 300, st. 302, st. 303 k.ú. 
Štěchovice,  poz. parc. č. 494, 517/2 k.ú. Slapy 
 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - JIH, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 708, 251 64  Mnichovice 
Městský úřad Černošice, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, Podskalská 19, 120 00  
Praha 2 
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00  Praha 2 
Městys Štěchovice, stavební úřad, IDDS: i5tbbbm 
 sídlo: Hlavní č.p. 3, 252 07  Štěchovice 
 

 
 
 

 


		2022-07-13T07:56:12+0200
	Bc. Bohumila Minaříková
	Vedoucí oddělení




